
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
П’ятдесят четверта позачергова сесія восьмого скликання 

                          

РІШЕННЯ 
 
18 жовтня 2024 року                                        № 7 

 

Про передачу засобу радіоелектронної 
боротьби «Sagribs» 7 всенаправленного  

7 діапазонного 

 

 

Відповідно до статей 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», розглянувши звернення військової частини А2167 від 14.07.2024 

року №№1/37/7010, 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно із комунальної власності з балансу виконавчого 
комітету Диканської селищної ради у державну власність на баланс військової 
частини А2167  засіб радіоелектронної  боротьби «Sagribs» 7 всенаправленний  
7 діапазонний вартістю 300000,00 грн. (триста тисяч гривень нуль копійок). 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради 
підготувати акт приймання-передачі та провести передачу обладнання. 

3. Після підписання акту приймання-передачі подати його на 
затвердження сесії селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 
 
 
Секретар селищної ради                    Олег СЕМКО 

 
 


